АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ИЛЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ

«30» август  2024  г.
                   № 23-2                             «30» августа 2024  г.

О принятии муниципального недвижимого имущества муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан безвозмездно
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 30 августа № 44-666 Совет сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.
Принять безвозмездно в муниципальную собственность в состав имущества казны сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан недвижимое имущество:

- нежилое здание бани, общей площадью 12,8 кв. м., кадастровый номер 02:15:060101:312, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, с. Староиликово, ул. Трудовая, д. 4;
- гараж, общей площадью 41,9 кв.м. с кадастровым номером 02:15:060101:305, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, с. Староиликово, ул. Трудовая, д. 4;

- уборная, общей площадью 1,3 кв. м. с кадастровым номером 02:15:060101:306, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, с. Староиликово, ул. Трудовая, д. 4.

2.
Администрации сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в установленном порядке представить документы в Администрацию Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан для изменения в Реестр сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального имущества муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения Иликовский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, социально гуманитарным вопросам, по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Батршина Г.Р.).
Глав сельского поселения

       Д.З. Батршин